
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/04/2021 | Edição: 72 | Seção: 3 | Página: 63

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158122 - IF DE MINAS GERAIS

Número do Contrato: 19/2020.

Nº Processo: 23208.003839/2020-21.

Dispensa.  Nº  101/2020.  Contratante:  INST.FED.DE  EDUC.,CIENC.E  TEC.DE  MINAS  GERAIS.
Contratado: 20.743.945/0001-00 - LBD ENGENHARIA EIRELI. Objeto: Acréscimo de valores ao contrato nº
19/2020/rer/arr, conforme documentos anexos ao processo sei nº 23808.000147/2021-42. O acréscimo
acarretará um aumento no valor global anual do contrato de r$ 8.050,00 (oito mil cinquenta reais), que
equivale a 24,74% vinte e quatro inteiros e setenta e quatro centésimos por cento do valor inicial atualizado
do contrato. O valor global do contrato passará de r$ 32.540,00 (trinta e dois mil quinhentos e quarenta
reais) para r$ 40.590,00 (quarenta mil quinhentos e noventa reais).. Vigência: 02/02/2021 a 01/07/2021.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 40.590,00. Data de Assinatura: 23/03/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 23/03/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158... https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-adi...

1 of 1 19/04/2021 10:34


